

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Ярославский бройлер"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	64	64	0	14	12	38	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	104	104	0	15	18	71	0	0	0
из них женщин	32	32	0	4	1	27	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Служба главного инженера																						
832	Заместитель главного инженера по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
831	Заместитель главного инженера по теплоснабжению, во-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	доснабжению, водоотведению и очистке стоков																						
	Служба заместителя главного инженера по теплоснабжению, водоотведению и очистке стоков - Цех эксплуатации и обслуживания энергетических сетей (тепловых, водоснабжения, канализации) и очистных сооружений																						
	Участок "Тепло-водоснабжение и канализация"																						
864	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок очистных сооружений																						
847	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба первого заместителя генерального директора																						
875	Руководитель Проекта "комбикормовый завод"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба заместителя генерального директора по производству "Выращивание бройлеров - "																						
	Служба директора производства "Выращивание бройлеров"																						
	Участок по обеспечению подстилочным материалом и вывозке помета																						
822	Рабочий по благоустройству территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инкубаторий																						
746	Помощник мастера	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
757A	Машинист моечных машин	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
757-1A (757A)	Машинист моечных машин	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
781A	Подсобный рабочий	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
781-1A (781A)	Подсобный рабочий	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Цех подготовки и производственной санитарии																						
24A	Машинист моечных машин	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24-1A	Машинист моечных машин	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

(24A)																							
24-2A (24A)	Машинист моечных машин	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24-3A (24A)	Машинист моечных машин	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24-4A (24A)	Машинист моечных машин	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24-5A (24A)	Машинист моечных машин	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24-6A (24A)	Машинист моечных машин	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24-7A (24A)	Машинист моечных машин	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24-8A (24A)	Машинист моечных машин	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24-9A (24A)	Машинист моечных машин	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24-10A (24A)	Машинист моечных машин	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24-11A (24A)	Машинист моечных машин	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24-12A (24A)	Машинист моечных машин	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24-13A (24A)	Машинист моечных машин	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25A	Машинист моечных машин	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25-1A (25A)	Машинист моечных машин	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25-2A (25A)	Машинист моечных машин	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Инженерная служба - Производства выращивания бройлеров																						
	<i>Участок КОМ иТОП</i>																						
469	Начальник участка КОМ и ТОП	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
778	Инженер-электроник	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
470A	Наладчик контрольно- измерительных приборов и автоматики	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
470-2A (470A)	Наладчик контрольно- измерительных приборов и автоматики	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
470-4A (470A)	Наладчик контрольно- измерительных приборов и автоматики	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

470-6A (470A)	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
470-8A (470A)	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
18A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
18-1A (18A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
18-2A (18A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
18-3A (18A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
18-4A (18A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал производства</i>																						
846	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ветеринарная служба – Ветеринарный отдел пр-ва Выращивания бройлеров</i>																						
871	Ветеринарный врач инкубатория	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Транспортный цех																						
	<i>Ремонтный участок</i>																						
250	Медник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба директора по производству "Убой и переработка бройлеров"																						
	<i>Цех полуфабрикатов</i>																						
208A	Машинист моечных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
208-1A (208A)	Машинист моечных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
448A	Машинист моечных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
448-1A (448A)	Машинист моечных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех забоя и переработки птицы - Участок распила</i>																						
121A	Машинист моечных машин	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

121-1A (121A)	Машинист моечных машин	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Колбасно-копильный цех																						
55	Старший обработчик колбас- ных изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65A	Изготовитель полуфабрикатов из мяса птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65-1A (65A)	Изготовитель полуфабрикатов из мяса птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58A	Засольщик мяса и мясопродук- тов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58-2A (58A)	Засольщик мяса и мясопродук- тов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58-4A (58A)	Засольщик мяса и мясопродук- тов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52A	Машинист моечных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52-1A (52A)	Машинист моечных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
795A	Обработчик колбасных изде- лий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
795-1A (795A)	Обработчик колбасных изде- лий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба технического дирек- тора																						
	Отдел капитального строи- тельства - Группа по надзору за строительством																						
787	Инженер по надзору за строи- тельством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
785	Инженер по надзору за строи- тельством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
844	Техник по надзору за строи- тельством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженерная служба произ- водства "Убой и переработка бройлеров"																						
718	Оператор теплового пункта	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Симагин Денис Иванович

Ф.И.О.

04.07.2019

(дата)

Главный экономист (должность)	 (подпись)	Мельникова Людмила Юрьевна (Ф.И.О.)	04.07.2019 (дата)
Заместитель начальника отдела кадров (должность)	 (подпись)	Муравьева Валерия Георгиевна (Ф.И.О.)	04.07.2019 (дата)
Руководитель службы охраны труда (должность)	 (подпись)	Морозова Наталья Юрьевна (Ф.И.О.)	04.07.2019 (дата)
Председатель комиссии по социально- му страхованию (должность)	 (подпись)	Шеляпина Светлана Валерьевна (Ф.И.О.)	03.07.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3955 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Крылова Анастасия Александров- на (Ф.И.О.)	03.07.19 (дата)
---------------------------------	--	--	--------------------